DO

FR

SA

LITURGISCHE FEIERN IM NOVEMBER 2023

01.11.

02.11.

03.11.

04.11.

HOCHFEST ALLERHEILIGEN

08.30 SM Maria Anna mit Patenkinder f. + Schwester u. Taufpatin Rosa Huber

14.00 Totenandacht mit Predigt, anschlie®end Grabersegnung

ALLERSEELEN

17.30 Requiem Fir alle im letzten Jahr Verstorbenen der Pfarre Rottenbach

15.30 Aussetzung und Anbetung des Allerheiligsten Altarsakramentes
Beichtgelegenheit

16.30 M  Fam. Schondorfer f. + Eltern und Geschwister und flir alle Armen Seelen

G HL. KARL BORROMAUS, Bischof von Mailand

SO

05.11.

31. SONNTAG IM JAHRESKREIS

MO
DI

DO
FR

SA

06.11.
07.11.
09.11.
10.11.

11.11.

08.30 Totengedenken beim Kriegerdenkmal, anschliefend
SM  Fr. Maria Hehenberger f. +Gatten Ferdinand u. Fam. Roman Anzengruber f. +Vater, Schwieger-
GroR- u. UrgroRvater
07.30 Rosenkranzgebet
07.30 M Fam. Kienbauer, Unterloidl, fir + Nachbarin Rosa Huber
F WEIHETAG DER LATERANBASILIKA
G HL. LEO DER GRORE, Papst, Kirchenlehrer
16.30 M Sr. Barbara fir + Mitschwester Sr. Martina
G HL. MARTIN, Bischof von Tours

SO

12.11

32. SONNTAG IM JAHRESKREIS

MO
DI

FR
SA

13.11.
14.11.
17.11.
18.11.

08.30 SM Fam. Pfeiffer, Hofreith, fir + Cousin Franz Wimmer

07.30 Rosenkranzgebet

07.30 M Fr. Gertraud Himmelbauer fiir + Schwester Christl

16.30 M Fam. Wimmer - Hellwagner, Pram, f. + Vater, Schwieger-, GroB- u. UrgroRvater Franz Wimmer
19.00 Wort-Gottes-Feier

SO

19.11.

33. SONNTAG IM JAHRESKREIS Welttag der Armen - Elisabeth-Sammlung

MO
DI

M
FR

20.11.
21.11.

22.11.
24.11.

08.30 SM Fam. Wiesinger, Weibern, fiir + Maria Raab

07.30 Rosenkranzgebet

G Unserer Lieben Frau in Jerusalem

07.30 M Fam. Franz Nohammer fiir + Franz Wimmer

G HL. CACILIA, Jungfrau, Martyrin in Rom

G HL. ANDREAS DUNG-LAC, Priester, UND GEFAHRTEN, Martyrer
16.30 M Fr. Maria Anna Ratzenbdock fir + Bruder Hubert

SO

26.11.

CHRISTKONIGS-SONNTAG Letzter Sonntag im Jahreskreis

MO
DI
DO

27.11.
28.11.
30.11.

08.30 Fam. Waldhor u. Steffi Humer f. + Gatten u. Vater zum Geburtstag
07.30 Rosenkranzgebet

07.30 M  Fam. Zehetner, Schiasl, fiir + Maria Raab

F HL. ANDREAS, Apostel

AuRerdem laden wir herzlich ein:
zum Rosenkranzgebet vor jeder hl. Messe und zum
Gebet fiur Osterreich und den Frieden in der Welt - jeden Mittwoch um 18 Uhr

Gebetsanliegen des Papstes: Beten wir fir den Heiligen Vater, dass er in Erflllung seiner Sendung die ihm
anvertraute Herde mit Hilfe des Heiligen Geistes begleite.



