LITURGISCHE FEIERN IM NOVEMBER 2023

MI	01.11.	HOCHFEST ALLERHEILIGEN
		08.30 SM Maria Anna mit Patenkinder f. + Schwester u. Taufpatin Rosa Huber 14.00 Totenandacht mit Predigt, anschließend Gräbersegnung
DO	02.11.	ALLERSEELEN
		17.30 Requiem Für alle im letzten Jahr Verstorbenen der Pfarre Rottenbach
FR	03.11.	
		Beichtgelegenheit
SA	04.11.	16.30 M Fam. Schöndorfer f. + Eltern und Geschwister und für alle Armen Seelen G HL. KARL BORROMÄUS, Bischof von Mailand
<u> </u>	U T .11.	TIE. NAINE BONNOWIAGO, BISCHOF VOIT Walland
SO	05.11.	31. SONNTAG IM JAHRESKREIS
		08.30 Totengedenken beim Kriegerdenkmal, anschließend
		SM Fr. Maria Hehenberger f. +Gatten Ferdinand u. Fam. Roman Anzengruber f. +Vater, Schwieger-
MO	06.11.	Groß- u. Urgroßvater 07.30 Rosenkranzgebet
DI	07.11.	
DO	09.11.	,
FR	10.11.	, , ,
		16.30 M Sr. Barbara für + Mitschwester Sr. Martina
SA	11.11.	G HL. MARTIN, Bischof von Tours
SO	12.11	32. SONNTAG IM JAHRESKREIS
		08.30 SM Fam. Pfeiffer, Hofreith, für + Cousin Franz Wimmer
MO	13.11.	07.30 Rosenkranzgebet
DI	14.11.	
FR SA	17.11. 18.11.	
SO	19.11.	33. SONNTAG IM JAHRESKREIS Welttag der Armen - Elisabeth-Sammlung
MO	20.11.	08.30 SM Fam. Wiesinger, Weibern, für + Maria Raab 07.30 Rosenkranzgebet
DI	21.11.	•
Di	21.11.	07.30 M Fam. Franz Nöhammer für + Franz Wimmer
MI	22.11.	ii
FR	24.11.	
		16.30 M Fr. Maria Anna Ratzenböck für + Bruder Hubert
SO	26.11.	CHRISTKÖNIGS-SONNTAG Letzter Sonntag im Jahreskreis
	0= 1:	08.30 Fam. Waldhör u. Steffi Humer f. + Gatten u. Vater zum Geburtstag
MO	27.11.	07.30 Rosenkranzgebet
DI DO	28.11. 30.11.	, ,
	JU.11.	F HL. ANDREAS, Apostel
		len wir herzlich ein:

zum Rosenkranzgebet vor jeder hl. Messe und zum

Gebet für Österreich und den Frieden in der Welt - jeden Mittwoch um 18 Uhr

Gebetsanliegen des Papstes: Beten wir für den Heiligen Vater, dass er in Erfüllung seiner Sendung die ihm anvertraute Herde mit Hilfe des Heiligen Geistes begleite.